nos et successores nostros; et ex quo prius tu et tui, post triginta dies, in

nobis et successoribus nostris, fueritis fatigati, liceat tibi et tuis, presens do-

num et stabilimentum cum omni tuo melioramento, tuo consimili vendere,

impignorare sive alienare, salvo tamen in omnibus pleno jure, dominio et fide-

litate nostri Cenobii. Pro hac donacione et stabilicione, accepimus a te, nume-

rando, quatuordecim solidos monete barchinonensis de terno, in quibus renun-

ciamus excepcioni non numerate pecunie. Et ego dictus Johannes Rextori

promito vobis, Domino Petro et conventui vestro, tenere semper dictam quar-

teriatam terre, ad servicium et fidelitatem vestri Cenobii, et solvere annuatim

in dicto termino, dictam quarteriam ordei pro censu, ut superius est compre-

hensum; pro quibus attendendis, oblige vobis omnia bona nostra que pro

vobis teneo. Actum est hoc decimo quinto kalendas Septembris, anno Domini

Millesimo Ducentesimo Septuagesimo Quarto.

Sig-j-num Fratris Gaucerandi de Castro veteri, prepositi penitensis, qui hoc

firmo. Testes huius rey sunt: Berengarius de Melione, A. de Melione et A.

Cardona.

J-Ego Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucuphatis Abbas subscribe. Ego Fra-

ter Guilelmus de Lacera, prior mayor Sancti Cucuphatis et doctor decretorum

subscribe. Ego Prater Guilelmus de Picalqueriis, monachus Sancti Cucuphatis

subscribe. Ego Prater Guilelmus Umberti, monachus Sancti Cucuphatis subs-

cribe. Ego Prater Arnaldus de Fagas, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.

Ego Frater Dalmacius de Castro veteri, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.
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Ego Prater Gaucerandus de Castro veteri, prepositus penitensis subscribe. Ego
Prater Poncius Burgeti, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Pon-

cius de Saltellis, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.

Sig *{*
num Mathei Ferrandelli, notarii qui hoc confirmat.

Sig *j-
num Alexandri Nicholay qui hoc scripsit mandate Romei de Monte

olivo, clerici Ville franche, et Mathei Ferrandelli, notarii ejus.

Carta d'obediencia prestada al novell Abat de St. Gugat, Joan Armengol,*
pels monjos de dit monestir.

Noverint universi, quod die Jovis circa horam tercie vicesima quinta die

Junii anno a nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Quarto, in

presencia mei, Petri de Senahugia, notarii publici Sancti Cucuphatis vallensis,

et in presencia eciam honorabilium et providorum virorum, Petri de Podiolo,

licenciati in decretis, Johannis Serra, Berengarii Morey et Guilelmi de Busque-